
 
 

UCHWAŁA NR LI/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Przecław w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1-3, art. 5 ust. 1 pkt 1-3 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/429/2022 Rady Miejskiej w Przecławiu w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku 
od nieruchomości na terenie Gminy Przecław w 2023 r., §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) grunty i budynki 
zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo -Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

 
 

Monika Skowrońska-
Ziomek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 86



Uzasadnienie

Grunty, budynki i budowle stanowią pełny katalog przedmiotów opodatkowania podatkiem od
nieruchomości. W §1 pkt 1 pierwotnej uchwały wymieniono wszystkie z tych przedmiotów, jako zwolnione
z opodatkowania podatkiem od nieruchomości - jeżeli są zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej,
niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej. W przypadku budowli opodatkowaniu podatkiem
od nieruchomości podlegają jedynie te budowle, lub ich części, które są związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej. Oznacza to, iż wymienianie budowli w powyżej wskazanej jednostce redakcyjnej
jest zbędne, gdyż, co do zasady, budowle niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej nie
występują.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 86


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-04T13:25:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




